EK - III
e-DONUSUM TURKIYE PROJESI KISA DONEM EYLEM PLANI
CALISMA TAKVIiMi VE iZLEME FORMU

Eylem No

Eylem Adi
Sorumlu Kurulug
Ilgili Kuruluslar

2003 Yili 2004 Yih

Onciil
Ardil

Alt Eylem Adi! Agustos | Eyliill | Ekim | Kasim | Aralik | Ocak | Subat | Mart | Nisan | Mayis | Haziran | Temmuz | Agustos | Eyliil | Ekim | Kasim | Aralik

1

1.1

1.1.1....

2

2.1.

2.2.

2.2.1.

2.2.2.

Formun Hazirlandig1 Tarih :
Sorumlu Kurulus Yetkilisi
Adi ve Soyadi

Unvam

! Eylemler miimkiin oldugunca izlenebilir/6lgiilebilir alt eylemlere boliinecek ve bagimli alt eylemler dnciil ve ardil eylemler olarak iliskilendirilecektir.



